

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 26/11/2021

Estimated repair cost for vehicle no: GBJ2424X TOYOTA DYNA 150 5MT

CHASSIS: JTFAT35Y70K212613 (2018)

27/11/2021

TP Budget Direct.

Amise.

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR TAILGATE <i>Dented</i>	\$1,487.63	\$1,487.63 <i>1265</i>
2	1	REAR TAILGATE LOWER END PANEL <i>Rys</i>	\$898.40	\$898.40 <i>+</i>
3	1	REAR TAILGATE HINGE <i>new</i>	\$148.20	\$592.80 <i>+</i>
4	1	REAR TAILGATE SIDE LOCK <i>RH Dented.</i>	\$298.30	<u>\$298.30</u> <i>131</i>
5	1	REAR TAILGATE SIDE RUBBER STOPPER <i>new RH</i>	\$31.20	\$31.20 <i>+</i>
6	1	REAR TAILGATE CROSS MEMBER <i>new</i>	\$750.00	\$750.00 <i>+</i>
7	1	REAR SIDE TAILGATE <i>RH new</i>	\$2,243.10	\$2,243.10 <i>+</i>
8	1	REAR TAILLAMP <i>RH lot</i>	\$327.30	<u>\$327.30</u> <i>245</i>
9	1	REAR TAILLAMP PANEL <i>RH new</i>	\$374.45	\$374.45 <i>+</i>
10	1	REAR NUMBER PLATE PANEL <i>new</i>	\$127.30	\$127.30 <i>+</i>
11	2	REAR NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	\$98.10	\$196.20 <i>+</i>
12	1	REAR SPARE TYRE LOCK	\$283.10	\$283.10 <i>+</i>

TOTAL : \$7,609.78

LESS 25 % \$1,902.45

SUB-TOTAL : \$5,707.34

1641

1230.75

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR CARGO FLOOR PANEL <i>new</i>	\$2,500.00	\$2,500.00 <i>+</i>
2	1	REAR TAILGATE ADVERTISEMENT STICKER <i>new</i>	\$600.00	\$600.00 <i>250</i>
3	1	REAR SIDE TAILGATE ADVERTISEMENT STICKER <i>new RH</i>	\$700.00	\$700.00 <i>+</i>
4	1	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	\$50.00	\$50.00 <i>+</i>
5	1	REAR REVERSE SENSOR <i>new</i>	\$280.00	<u>\$280.00</u> <i>20</i>
6	8	REAR CARGO FLOOR PANEL RUBBER MOUNTING <i>new</i>	\$35.00	\$280.00 <i>+</i>
7	1	13 PAX STICKER <i>new</i>	\$35.00	\$35.00 <i>15</i>
8	1	70KM/H STICKER <i>new</i>	\$35.00	\$35.00 <i>15</i>

TOTAL: \$4,480.00

TOTAL PARTS : \$10,187.34

480

Labour charges

- 1 LABOUR FOR PANEL BEATING
- 2 LABOUR FOR SPRAYPAINTING
- 3 WIRING CHECK
- 4 TO APPLY TUFF COATING/RUST PROOF ACCIDENT AREAS
- 5 LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR CARGO FLOOR PANEL
- 6 LABOUR FOR REMOVE & REFIX REAR ROOF CABIN PANEL
- 7 LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH REAR CHASSIS FRAME

~~\$1,500.00~~ 4w

~~\$1,000.00~~ 450

~~\$60.00~~ 30

~~\$300.00~~ 40

\$1,000.00 +

\$300.00 +

\$600.00 +

Subtotal :- \$4,760.00

Total:- \$14,947.34

Adrian L

L/s 01/22/21

04 Days

Total: 2630.75

L/s: 2.1K ✓